Kadteapa

OnaneHHs,
BEHTUNALIT,
KOHAMLitOBAHHSA

Ta

TennorasonocrtrayvyaHHA

BypiBenbHOT MexaHiku

Ta MeTaneBnx
KOHCTPYKLU,ii

ByaiBenbHOT MexaHiku
Ta MeTaneBmx

KOHCTPYKLUIN
IHXUHIpUHTY
aBTOMO6iNbHOTO
TpaHcnopTy
16ypgiBeNbHUX MalWNH

Ta

MnaH

3aTBepaxylto:
OunpekTop |

ro Ar/

NpoBefeHHA BiLKPUTUX Nekuii y 11 cemecTpi 2025 - 2026 H. p.

NekTop

Aperos

OnekcaHpgp
BanepiiioBuuy,
3aBigyBay Kageapu,
LOLEHT
CnoboasHOK
Ceprii
OnekcaHapoBuY,
3aBigyBay Kathegpm,
npodecop

IBYUEHKO

Tema nekuyii

BEPE3EHb

BigueHTpoBi Hacocu. Cxema 6yaoBu
Ta npuHuun pAii. PoboTa Hacoca Ha
Tpyb6onposig.

[osinbHa nmpocTopoBa cuctema cun i
yMOBM Ti piBHOBaru

®i3nyHi Ta MexaHiYHi BNacTMBOCTI

O nis BonogumupiBHa, AepesuHU. Bnaus pisHUX (akTopiB Ha

LOUEeHT

KonicHnk

Mwukona MNMpokonosuy,
npogecop

MiLHICTb flepeBUHN.
F0N0OBHI eTanu NPOeKTYBaHHS MaLlWH,
AK 3pa3KiB TEXHIYHUX CUCTEM

OaTa

02.03

02.03

02.03

03.03

Yac

11.00

14.30

11.00

MocnnaHHA Ha KaHan TeaTs

(aya)
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OpraHisayii
ynpasniHHA
6YAIBHULTBOM

ByaiBenbHOT MexaHikn
Ta MeTaneBux
KOHCTPYKLiN
BogonocTtayaHHS,
BOAOBiIABeAEHHSA Ta
rigpasniku
[OeBenonMeHTy
HepyxomocTi,
thiHaHciB, 06nikKy Ta
MapKeTUHTy
OXO0pOoHM npaui,
UMBiNbHOT Ta

eKO/IoTiYHOT 6e3neKkn

YKpaiHo3HaBCcTBa Ta
iHO3eMHUNX MOB

ABTOMOGINbHUX gopir,
reopesii Ta
3eMeycTpoto
ApXiTeKTypu

EKOHOMIYHOT Teopii Ta
MiXHapoAHUNX
eKOHOMIYHUNX
BiffHOCUH

BopogiH
Makcum
OnekcaHapoBuY,
LOLEeHT

Nasunpos

Irop IropoBuuy,
0OLEHT

HeuwnTalino

Mwukona MetpoBunu,
[OUEHT

dicyHeHKO

Hapisa OnekcaHgpiBHa,
B.0. 3aBigyBauva
Kkathegpun, AOLEHT
Mauyk

3axap Mukonainosuu,
fOUEHT

Bonkosa
CgiTnaHa MeTpiBHa,
cTaplwmnii BUKNagau

Kynbb6aka

BikTop Muxainosuu,
LOLEHT

TpowwuH

Muxaiino KO pilioBuy,
CTapwwuii Buknagau
rnyruyeHko

AHHa BagumiBHa,
OOLEHT

IHBecTOpCbKa KOWTopKCHa
LOKYMeHTauis

OCHOBHi  NONOXEHHA  po3paxyHKy
MeTaneBUX KOHCTPYKLiii

Mem6paHHi TexHonorii. MBK. Ta

MBBK B 06po6uUi CTiyHMX BOA ANA
cteoperHs TbO cucrem
Bugn Ta opraHisayiiiHo-npaBoBi
dhopmMu NignpuemMHULTBA

PU3NK-MEHEXMEHT. MiX

ABOMa peaibHOCTAMMU

Hasirauyis

NntoBcbko-nonscbka poba (XIV -
I nonosuna XVII ctonitra

ABTOMaTU3aLisa reofie3anyHoro
3abe3neyvyeHHs ByAiBHMULTBA aBTOAOpPIT

Po3MmileHHs | CTPYKTypa cenbbuuLHoi
TepuTopii micTa

Fnob6anisayis 6e3 in03iii: nepemoxui
Ta ayTcalifjepn CBiTOBOT EKOHOM iKY

03.03

09.03

09.03

09.03

09.03

09.03

09.03

10.03

16.03

13.00

11.00

11.00

13.00

13.00

13.00

14.30

13.00

9.30
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Nekuii 3 kypcy &c|uoi;lcTopis Ta
KynbTypa YkKpaiHn&uuoi; UlTtaE
|MpuepgHaTuca fo Hapagw |Microsoii
Teats
biips:/lieat8.Ticrosoii.cot/Teel/322
32038793227?p="n"ebc5c]l)aBuPHiin
E2N
biips://leaTs.Ticrosol.coT/Teei/352
97800558478?p=7Hxi8rOIbLL8EbS
EA4
biips://leaT3.Ticro3oii.coT/Teei/332
03749823737?p=BbeExI\¥6rCIk78b
EXKk

nuBs-22-
1-5

nuB6-23-
1-5

BB-25MH

Mar-25

OKI-25m

BB, i3,

Ub,
TrnB-25

AQA-22-
1,2

nu6-24-
1-5,

ALA-24

EK, MEB-
25



[OeBenonmeHTy
HepyXxomocTi,
thiHaHciB, 06niKy Ta
MapKeTUHTY

Komn’loTepHUX Hayk,
iHpopmayinHnX
TexXHonorin Ta
npukKnagHoi
MaTeMaTuKmn
OnaneHHs,
BEHTUAALIT,
KOHAWNUItOBAHHSA Ta
TennorasonocTayaHHsA
YKpaiHo3HaBcTBa Ta
iIHO3EMHUX MOB

TexHonorii
6yfiBeNnbHOrO
BUPO6GHMLTBA
ApXiTeKTYpHOro
NpoeKTyBaHHA Ta
MicTOb6yfyBaHHSA
Ownzaiiny Ta
PEeKOHCTPYKUIiT
apXiTeKTYypHOTo
cepefoBuLla
feBenonMeHTy
HEpPyXoMmMoCTi,
iHaHciB, 06niky Ta
MapKeTUHTY

dDicyHeHKO
MaBno AHaToninoBUY,
LOLEHT

MnaxTin
€sreH leoprinosuy,
cTaplwmnii BUKnagau

KonecHuk
IHHa OnekcaHAapiBHa,
OOLEHT

borycnascbka
Napwuca leopriiBHa,
LOLEHT
KyueHko-CKoKoBa
AnboHa OnekciiBHa
[OLEHT

Bopob6iios

BikTop Bacunbosuy
npogecop
AHKOBCbKa
Napwuca €BreHisHa
[OUEHT

MonsikoBa
aHHa
BonogumupieHa,

lnouent

TexHiKo-TeXHOMOoriyHa
nignpuemcTBa. J1i3uUHT.

3ropTKOBi HEPOHHI Mepexi

6a3a

CaHiTapHO-TirieHiyHa Ta 300TeXHi4YHa

ouiHKa OCHOBHUX CUCTEM BEHTUAALIT

TBAPUHHULbKNX NPUMIilLeHb

AvncKypc yKpaiHCbKOT npo3u
20-30 x pp. XX cT.

CsiToBuiA poceig BigbynoBu MmicT
nicng  BiliHW. MepcnekTuBu  gns
YKpaiHu

MeTogonoria Hayku

Mon-kynbTypa i non-gu3aiiH
MeToaunkun npoBefeHHsA

MapKeTUHTOBUX AOCIAXKEHb

16.03

16.03

16.03

16.03

17.03

17.03

23.03

23.03

11.00

11.00

11.00

13.00

13.00

14.30

9.30

13.00
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3ani306eTOHHMX
KaM ’AaHNX
KOHCTPYKLil

OnaneHHA,
BEHTUNALIT,
KOHAWNLUiIlOBaHHSA

YKpalHo3HaBCcTBa Ta
iHO3eMHUX MOB

TexHonorii
6ypiBeNnbHUX
MaTepianis,
Ta KOHCTPYKLUili

ByaiBenbHOT MexaHikun
Ta MeTaneBux

KOHCTPYKL, il

ABTOMaTM3ayii
KOMM’IOTEPHO-
iHTerpoBaHux
TEXHONOTIi

Y KpalHo3HaBCcTBa Ta
iHO3eEMHUNX MOB

[eBenonmeHTy
HEPYXOMOCTI,
iHaHciB, 061Ky Ta
MapKeTUHTY

BUpoGiB

Ta

i byubka

OneHa JleoHigiBHa,
JOLEHT

Naxoseubka-Tokapesa
MapuHa MapkiBHa,

Ta [OUEHT
TennorasonocrayaHHs

Nanivyesa

OneHa JleoHigiBHa,
OOLEHT

CTopualii

Hapis CtaHicnaBiBHa,
3aBigyBay kadegpu,
npodgecop
BapsaHunuko
MapuHa
OnekcaHAapiBHa
foueHT

Yymak

Jto60B IBaHiBHA,
[OLEHT

bapaHHUK

OneHa O piiBHa,
3aBigyBay kagegpu,
fOUEeHT

OHULWEeHKO
BikTopia €BreHisHa,
JOUEHT

Bunbip 3aBaHTaXeHb | 3aBfaHHA
HaBaHTaXeHb B PO3PaxXyHKOBIA cxemi

MoBITPOOGMIH Yy NPpUMILLEHHI

KBITEHb

MpuknagHe mucTeyTBo. IHGIHITUBHI
3BOPOTW (aHrniicbka moBsa)

HeopraHiyHi B’AXYy4i pe4oBUHMK

CTaTUUYHO BM3HAYeHi NNocKi hepmu

ABTOMaTMU3aLis TEXHONOTIYHNX
npouecis BUPO6GHULTBa OyfiBeNbHUX
BUpo6iB

OpHoOCKNafHiI pevyeHHA iix pisHOBUAN.
HenoBHi peyeHHs Ta iX pisHOBUAM

YnpaBniHHA 6i3Hec-

aHanisi

BumMoramun B

24.03

30.03

03.04

07.04

13.04

13.04

14.04

14.04

9.30

13.00

9.30

11.00

11.00

13.00

11.00

13.00
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ByaiBenbHOT MexaHikn KoxemakiHa

Ta MeTaneBux lpuHa PunnumoHiBHa,

KOHCTPYKUil

D i3MYHOro BUXOBAHHA

Ta OCHOB 340pOB’SA

dinocodii

EKOHOMIKM,
MEHEAXMEHTY
nignpmeMHuyTBa
[eBenonmeHTy
HEepPYyXoMOCTi,
thiHaHciB, 06NiKy
MapKeTUHTY
ApXxiTeKTypu

IHXeHepHOT reonoriii

reoTexHiku

AOLEHT

Mapycuu

OneHa NeHHagiiBHa,
LOLEHT

Casow

FannHa MeTpiBHa
LOUEHT

KipHoc
Ta Onecs BanepiiBHa,
aCUCTeHT
3aropenbcbka
TeTsaHa KO piiBHa,
Ta [OUEeHT

Cepega

CsitTnaHa O piiBHa,
CTaplmnii BUKNagau

[opnay

Cepriit MukonaiioBuu,

AOLEHT

CTillKiCTb CTUCHYTUX CTEPXHIB

P03BUTOK KOOPANHaLihHNX
3ai6HOCTEl CTY[LeHTIB 3acobamm
BMNpaB 3 efleMeHTaMu CMOPTUBHUX irop
CycninbcTBO: OCHOBMU (pinocoCcbKoro
aHanisy.

TPABEHb

OCHOBW MWUTHO-Tapu@HOTO i
HeTapuHOro perynoBaHHA
30BHIWHbOEKOHOMIYHOT AiANBHOCTI
BunpaBneHHs NOMUNOK Yy thiHaHCOBIN
3BITHOCTI

YntaHHA Ta
KpecneHnkis 3aranbHoro BUAY.
[eTtantoBaHHA B rpadiyHiil cucTtemi
AnloCAO MecHanical

4eTantoBaHHA

BuwykysaHHa cneuianisosaHi, pAns
PEKOHCTPYKLUiT Ta nig yac
6ypaiBHMLTBA.

21.04

23.04

28.04

04.05

05.05

12.05

25.05

11.00

11.00

11.00

16.00

9.30

11.00

Onip wmartepianis nekyis ALA-
24 MBI -24, nub-24-1,2,3,4,5|
Meeling-1loin | MicrosoinTeaTs
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OcHOB  apXiTekTypu, KyniyeHko

CUHTE3y MUCTeUTB
KYNbTYpHOT
cnagwmnHmn

i Hatania BikTopiBHa,
cTaplwuii BuKknagau

3acTyNHUK KepiBHMKA HaBYa/lbHO-METOAMYHOrO BiaAiny

Buan eknekTukmn fo
MOAEpPHY: apxiTeKkTypa Ha
3nami XI1X-XX cToniThb.
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11.00
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